
BU Power Systems s.r.o.
Beranových 65, 199 02 Praha 9
www.bu-power.cz

Elektrické komponenty 
Perkins 
Připravte svůj motor na zimu

Originální náhradní díly Perkins jsou zárukou vysokého výkonu, kvality a spolehlivosti. Využijte více než 90 let 
zkušeností s vývojem robustních motorů a pohonů. S originálními díly Perkins si můžete být jisti, že váš motor je 
vždy připraven k akci ‒ a to i za chladného počasí.

Elektrické komponenty Perkins – přesně na míru vašemu motoru

Nízké teploty zhoršují výkon elektrických součástí motoru, jako je startér, alternátor a žhavicí svíčky. Originální 
náhradní díly Perkins jsou optimalizovány pro váš motor a bezpečně ho provedou chladným obdobím.

Vaše výhody

 -  Originální náhradní díly Perkins pro zimní sezónu za velmi atraktivní ceny

 -  Bezpečné a spolehlivé startování motoru i při nízkých teplotách

 -  Optimální základ pro dlouhou životnost vašeho motoru

 -  Krátkodobá dostupnost náhradních dílů

Mimochodem: Startéry a alternátory Perkins jsou navrženy pro dlouhou životnost. 
Každý jednotlivý startér může být spuštěn nejméně 36 000krát ‒ to je přibližně 
desetkrát denně po dobu téměř deseti let.

Jako výhradní distributor značky Perkins nabízí společnost BU Power Systems skutečnou kvalitu za rozumné 
ceny. Rádi vám učiníme nabídku. Neváhejte nás kontaktovat telefonicky na číslech +420 602 281154, +420 602 
769108 nebo e-mailem na adrese info@bu-power.cz a připravte svůj motor na zimu již nyní.

Nezapomeňte prosím

Při výměně alternátoru je třeba 

vyměnit i klínový řemen. Dokona-

le sladěné komponenty zajišťují 

spolehlivý chod motoru.

mailto:info@bu-power.cz

